
 MØTE FOR FORELDREKONTAKTENE   
 i Hemnes Kulturskole den 01.02.2012 
  
 Tilstede: Morten Buskli, Charles Lien, Ellen-Agnete Brygfjeld og Marit Valla 

 
SAKER 

 
1) Godkjenning av regnskapet for Julekurven 2011 
 Regnskapet ble lagt fram, godkjent og underskrevet av alle fire.  
 Det står pr. dags dato kroner 6.550 på foreldrekontoen. 
 
 
2) Foreldremøte til høsten 
 Forslag om at det holdes et foreldremøte i forkant av foreldremøtet med kulturskolen,  
  30 min før selve møtet. Der bør bl.a. følgende tema diskuteres:  
 
 Ønsker foreldrene å ha et årlig stort arrangement?  
 Arrangement før jul eller om våren, for foreldrene eller for alle? 
 Hvordan kan alle elevene få vise seg fram mest mulig?  
 Øving i forkant: Ok slik det var før Julekurven, eller bør det gjøres anderledes?   
 
 Hvis det blir et årlig stort arrangement: 
 Hvordan kan foreldregruppa hjelpe til med å få ned kostnader på utgifter til arrangementet? 
 Kan vi stille med hjelp til å styre lys og lyd, sponsing til annonser og evnt. andre ting? 
 

Svar: Vi ønsker å bruke profesjonelle lys- og lysfolk på slike arrangement. Dette fordi det er 
særdeles viktige deler av forestillingen. Foreldrene kan absolutt være behjelpelig med 
sponsing av annonser og annet PR-materiell. Kostymer og rekvisita som det  eventuelt  
måtte være behov for, kan også være et foreldrebidrag. Billettsalg. Ellers synes jeg det er 
flott at foreldregruppa tar seg av servering. 

 
3) Valg av nye Foreldrekontakter 
 Dagens Foreldrekontakter sitter gjerne enda ett år hvis det er ønskelig.  
 
 
4) Rutiner i samarbeidet mellom Kulturskolen og Foreldrekontaktene  
 For å få til en god rutine i samarbeidet mellom Kulturskolen og Foreldrekontaktene, ønsker 
 Kulturskolen at Foreldrekontakten(e) skal ha et møte med Jon og Morten to ganger i året, i 
 etterkant av foreldremøtene. Vi foreslår at Foreldrekontaktene alltid møtes i god tid før de 
 felles foreldremøtene, slik at vi kan komme med innspill til saksliste for foreldremøtene. 
 
  Hvis behov, vil Foreldrekontaktene ha enda et møte i etterkant av foreldremøtene for å 
 forberede innspill til møtene med Jon og Morten. Disse sakslistene bør bli lagt ut på 
 Kulturskolens nye nettside i god tid før møtene med Jon og Morten, slik at foreldrene har  
 tid til å komme med innspill til oss.  
 
 Det er et ønske om at alle Foreldrekontaktene er med på neste møte med Morten og Jon. 
 Foreldrekontaktene tar eventuelt et møte etter behov før sommerferien. 
 
 Svar : Denne rutinen er innført etter forslag fra foreldrene 
 



 
5) Kulturskolens nye nettside 
 Det er ønskelig at det legges ut kontaktinfo til Foreldrekontaktene på Kulturskolens nye 
 hjemmeside og at Foreldrekontaktene får mulighet til å legge ut referat og sakslister.  
 Denne hjemmesiden er under utarbeiding og vil erstatte It's learning. Foreldrekontaktene vil 
 gjerne informeres i forkant av at siden lanseres. 
 

Svar : Kommunen har nettopp lansert den nye plattformen for hjemmesiden. Kulturskolen 
har en egen underside som man finner via «tjenester» - «skolene». Det er Christer Bruheim 
som er hjemmesideansvarlig i kommunen. Foreløpig er det han som administrerer stoffet 
som skal på hjemmesiden, men vi håper på sikt at vi selv kan legge ut stoff der. «Its 
learning» er ikke en fullgod løsning fordi vi ikke når alle elevene. 
 

6) Sponsormidler 
 Hvis Kulturskolen ser at det kreves ekstra midler til diverse arrangement utfra det de har 
 mulighet til å stille med, kan de henvende seg til Foreldrekontaktene i god tid i forkant, så 
 kan Foreldrekontaktene vurdere om de kan hjelpe til med å innhente sponsormidler. 
 
 
7) Info om påmeldingsfrist til Kulturskolens undervisning  
 Siden våren 2011 foregår påmeldingen til Kulturskolens undervisningstilbud via et 
 elektronisk søknadsskjema på kommunens hjemmeside og det blir ikke sendt ut noe info til 
 kommunens innbyggere i forkant.  
 Foreldregruppa ønsker at Kulturskolen sender ut en påminning via sms til de foreldrene som 
 allerede har unger i Kulturskolen og foreslår at det legges ut info i Klammerposten og på 
 Hemnes Kommunes infoside i Rana Blad i god tid før søknadsfrist. 
 

Svar : Det er ikke riktig at det ikke ble informert om den nye måten å søke på. Det var både 
annonser og informasjon via sms (til registrerte elever). Det kunne sikkert vært enda mer, 
men jeg tror uansett at det tar litt tid før folk blir vant med å søke elektronisk. I år har vi hatt 
annonse i Rana Blad, og det kommer ut påminning på sms. Det er også lagt ut informasjon 
på kommunens hjemmeside. 
 

 
8) Lærerkapasiteten  
 Foreldrekontaktene lurer på hvordan lærerkapasiteten utnyttes i forhold til ønsket 
 instrument/aktivitet fra søkerne? Kan dette tilpasses bedre slik at man unngår lange 
 ventlister på f.eks. sang mens det er ledige plasser på andre instrument?  
 

Svar: Kulturskolens undervisning er svært spesialisert. Det er ikke slik at dersom vi har 
ledig kapasitet på f.eks saksofon og samtidig venteliste på sang, så kan saksofonlæreren ta 
en del sangelever. Det vil alltid være svingninger i søkermassen. Vi må selvfølgelig sørge for 
at vi utnytter ressursene våre så godt som mulig, men jeg tror at vi bestandig kommer til å 
oppleve ventelister på en eller annen aktivitet. I forrige kommunevalgperiode ble 
kulturskolens budsjett nedskåret med 80 % stilling.( fra 4,1 årsverk til 3,3).Dette fikk 
selvfølgelig konsekvenser for tilbudene våre, og det rammet bl.a sangundervisningen. Vi har 
nå politiske signal på at man ønsker å utvide tilbudet i kulturskolen og dermed også utvider 
de økonomiske rammene. Det er snakk om at dette kan skje fra 2013 

 
 
         Referent: Marit Valla 


